
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 с. Тегульдет 

 12.02.2015                                                                                                                 №  64 
 

О внесении изменений в постановление 
Главы Администрации Тегульдетского района 

от 14.08.2006 № 179    
 

 
В связи с уточнением состава комиссии по вопросам обеспечения 

безопасности дорожного движения 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района                 

от 14 августа 2006 года  № 179 «О создании комиссии по вопросам  обеспечения 
безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Главы 
Администрации Тегульдетского района от 18.01.2008 № 11; 30.03.2009 № 82; 
постановлений Администрации Тегульдетского района от 18.01.2010 № 9,                
от 18.07.2013 № 304, от 26.09.2014 № 437) следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии по вопросам  обеспечения безопасности дорожного 
движения, утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции, 
согласно приложению: 
 
Клишин  
Игорь Александрович 
 

- Глава Тегульдетского района, председатель комиссии 

Салутин 
Олег Владимирович 
 

- первый  заместитель Главы Тегульдетского района, 
заместитель председателя комиссии 
 

Потапов  
Кирилл Владимирович 
 

- главный  специалист по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации 
Тегульдетского района, секретарь комиссии 
 

Мельник 
Андрей Петрович 
 

- начальник Тегульдетского участка Южного филиала 
государственного унитарного предприятия «Областное 
дорожное ремонтно-строительное управление»,  
член комиссии (по согласованию) 
 

Колтунов 
Юрий  Валентинович 
 

- старший государственный инспектор ОГИБДД ОМВД 
России по Тегульдетскому району, член комиссии  
(по согласованию) 
 

Житник 
Владимир Семёнович 
 

- Глава Тегульдетского сельского поселения,  
член комиссии (по согласованию) 
 

Квашнева 
Елена Владимировна 
 

- начальник районного отдела образования 
Администрации  Тегульдетского района,  член комиссии           

Чуриков 
Виталий Викторович 
 

- главный врач муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Тегульдетская центральная районная 
больница», член комиссии            



 
Шатохин  
Олег Александрович 
 

- начальник Финансового отдела Администрации 
Тегульдетского района, член комиссии 
 

Климов 
Александр Васильевич 

- начальник «10-й Федеральной противопожарной 
службы Томской области» Министерства чрезвычайных 
ситуаций  России, член комиссии (по согласованию) 
 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с 

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу после  его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таёжный 
меридиан». 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                      И.А. Клишин 
 
 
 
К.В. Потапов  
2-18-17 


